ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2009 года № 700

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 27 февраля 2008 года № 56

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Правительства Нижегородской области от 27 февраля 2008 года № 56 "Об утверждении административных регламентов министерства экономики Нижегородской области" следующие изменения:

1) признать утратившим силу подпункт 1.1;

2) в пункте 2 исключить слова "осуществлять государственную функцию и";

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-губернатора, первого заместителя Председателя Правительства Нижегородской области В.А.Иванова".

Губернатор                                  В.П. Шанцев